

**BN Farver ApS**  
**Mosevej 5, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**  
**2017/18**

---

**CVR-nr. 31 58 30 39**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2019.

---

Kira Nielsen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. november 2017 - 31. oktober 2018**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

BN Farver ApS  
Mosevej 5  
6000 Kolding

CVR-nr.: 31 58 30 39

Regnskabsår: 1. november - 31. oktober

**Direktion**

Kira Nielsen, Direktør

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 4  
6000 Kolding

**Modervirksomhed**

Nielsen 2001 Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er engros og detailsalg af malerartikler.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.506.798 kr. mod 1.210.251 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 282.990 kr. mod -50.289 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning, er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

**Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober**

Note	2017/18	2016/17
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.506.798</b>	<b>1.210.251</b>
1 Personaleomkostninger	-1.114.369	-1.243.840
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.089	-6.417
<b>Driftsresultat</b>	<b>389.340</b>	<b>-40.006</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.403	16.135
Andre finansielle indtægter	1.737	0
Øvrige finansielle omkostninger	-33.810	-32.108
<b>Resultat før skat</b>	<b>365.670</b>	<b>-55.979</b>
Skat af årets resultat	-82.680	5.690
<b>Årets resultat</b>	<b>282.990</b>	<b>-50.289</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	282.990	0
Disponeret fra overført resultat	0	-50.289
<b>Disponeret i alt</b>	<b>282.990</b>	<b>-50.289</b>

**Balance 31. oktober**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	3.089
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>3.089</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>3.089</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Handelsvarer	1.185.662	1.222.285
	Varebeholdninger i alt	<u>1.185.662</u>	<u>1.222.285</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	274.979	312.213
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	456.831	416.471
	Andre tilgodehavender	<u>100.000</u>	<u>105.703</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>831.810</u>	<u>834.387</u>
	Likvide beholdninger	<u>49.148</u>	<u>26.652</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.066.620</u></b>	<b><u>2.083.324</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.066.620</u></b>	<b><u>2.086.413</u></b>

**Balance 31. oktober**

<b>Passiver</b>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	548.100	265.110
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>673.100</u></b>	<b><u>390.110</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	700
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>700</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	257.254	691.887
Leverandører af varer og tjenesteydelser	731.049	578.222
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	88.529
Selskabsskat	83.380	8.784
Anden gæld	321.837	328.181
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.393.520</u>	<u>1.695.603</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.393.520</u></b>	<b><u>1.695.603</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.066.620</u></b>	<b><u>2.086.413</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****4 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. november 2016	125.000	315.399	440.399
Årets overførte overskud eller underskud	0	-50.289	-50.289
Egenkapital 1. november 2017	125.000	265.110	390.110
Årets overførte overskud eller underskud	0	282.990	282.990
	<b>125.000</b>	<b>548.100</b>	<b>673.100</b>

## Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	854.862	1.059.715
Pensioner	142.001	94.229
Andre omkostninger til social sikring	15.052	14.393
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>102.454</u>	<u>75.503</u>
	<b><u>1.114.369</u></b>	<b><u>1.243.840</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	<u>153.835</u>	<u>153.835</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>153.835</u></b>	<b><u>153.835</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-150.746	-144.329
Årets afskrivninger	<u>-3.089</u>	<u>-6.417</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-153.835</u></b>	<b><u>-150.746</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>3.089</u></b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 257 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 800 t.kr.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nielsen2001 Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 92 t.kr.

## **Noter**

---

### **4. Eventualposter (fortsat) Sambeskatning (fortsat)**

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.